   APS 碳化硅二极管选型表
Email : Sales@alpha-powers.com  Address: Flat R, 11/F., Valiant Industrial Centre, 2 -12 Au Pui Wan Street, Fo Tan, Shatin, N.T. Hong Kong
         2018-5-1
型号 VDC IF(TC=135
o
C)
VF(TJ=25
o
C)  VF(TJ=25
o
C)  单/双
芯片
包装 发布日期
*Type *Max
ACD06PS065C
650V
6 A 1.4 V 1.8 V 单 TO220 现在
ACD10PS065C 10 A 1.4 V 1.8 V 单 TO220 现在
ACD20PD065B 20 A 1.4 V 1.8 V 双 TO247 现在
ACD20PS065C 20 A 1.4 V 1.8 V 单 TO247 现在
ACD25PS065C 25 A 1.4 V 1.8 V 单 TO247 Q3 2018
ACD40PD065B 40 A 1.5 V 1.8 V 双 TO247 现在
ACD50PD065B 50 A 1.5 V 1.8 V 双 TO247 Q4 2018
ACD05PS120C
1200V
5 A 1.5 V 1.8 V 单 TO220 Q3 2018
ACD10PS120C 10 A 1.5 V 1.8 V 单 TO220 现在
ACD10PD120B 10 A 1.5 V 1.8 V 双 TO247 Q3 2018
ACD12PS120C 12 A 1.5 V 1.8 V 单 TO220 现在
ACD15PS120C 15 A 1.4 V 1.8 V 单 TO220 Q1 2019
ACD20PS120C 20 A 1.5 V 1.8 V 单 TO220 现在
ACD20PS120A 20 A 1.5 V 1.8 V 单 TO247 Q2 2018
ACD20PS120E 20 A 1.5 V 1.8 V 单 D2PAK Q2 2018
ACD20PD120B 20 A 1.5 V 1.8 V 双 TO247 现在
ACD25PD120B 25 A 1.5 V 1.8 V 双 TO247 现在
ACD30PS120A 30 A 1.4 V 1.8 V 单 TO247 Q1 2019
ACD30PD120B 30 A 1.4 V 1.8 V 双 TO247 Q1 2019
ACD40PD120B 40 A 1.4 V 1.8 V 双 TO247 现在
ACD60PD120B 60 A 1.5 V 1.8 V 双 TO247 Q1 2019
ACD06PS170C
1700V
6 A 1.4 V 1.8 V 单 TO220 现在
ACD12PD170B 12 A 1.4 V 1.8 V 双 TO247 现在
ACD10PS170A 10 A 1.5 V 1.8 V 单 TO247 Q1 2019
ACD20PD170B 20 A 1.5 V 1.8 V 双 TO247 Q1 2019
ACD03PS330N
3300V
3 A 1.7 V 2.0 V 单 芯片 Q2 2018
ACD03PS330A 3 A 1.7 V 2.0 V 单 TO247 Q2 2018
命名规则：